Муниципальное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17
Ленинского района г.Иванова

ПРИКАЗ

            от 21.01.2009г.                                                                                     №  4/2 -  О

О переходе на новую систему оплаты труда

               В соответствии с Постановлением Главы города Иванова от 31.12.2008

№3989 «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных

учреждений подведомственных управлению образования города» приказываю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников МУ СОШ № 17

Ленинского района г.Иванова с 01.01.2009 года.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников МУ СОШ № 17 Ленинского

района г.Иванова.

3. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты

труда МУ СОШ № 17 Ленинского района г.Иванова.

        Директор МУ СОШ № 17:    (оригинальная подпись)  Н.Г. Шишканов